
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
PROJEKTU DO ZREALIZOWANIA W RAMACH
ŁÓDZKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
2021/2022

Numer identyfikacyjny projektu
tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi) G104CH

DSR-BAM-IV.3020.12.104.2021

1. NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU

STAWY JANA - NOWE NASADZENIA WYBRANYCH GATUNKÓW DRZEW I KRZEWÓW W NAWIĄZANIU DO HISTORII TEGO
MIEJSCA - PARKU DWORSKIEGO. WSPIERAMY PTAKI I OWADY.

2. DODATKOWE INFORMACJE O LOKALIZACJI (numer ewidencyjny działki)

--

DODATKOWE LOKALIZACJE

Obiekt "Stawy Jana" zarządzany przez MOSiR

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

OSIEDLOWE - Górna - Chojny ( 714 000 zł )

4. ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO

1. 15 sztuk wymienionych gatunków drzew 22 500.00 zł

2. 10 grup krzewów sadzonych po trzy sztuki z gatunku (
razem 30 sztuk)

3 000.00 zł

ŁĄCZNIE: 25 500.00 zł

5. OPIS PROJEKTU

Projekt przewiduje nasadzenia drzew i krzewów pasujących gatunkowo do siedliska jakie tworzy obiekt „Stawy Jana” oraz
kontynuujące tradycje polskiego ogrodu dworskiego - w nawiązaniu do historii miejsca. Gatunki konsultowane były ze
specjalistką botaniki. Wiele z poniższych odmian wytwarza pożywienie dla ptaków i owadów, wspierając tym samym
zwiększenie bioróżnorodności w obszarze miasta. W założeniu sadzonki drzew nie powinny być mniejsze niż 1,5 metra a
krzewy sadzone będą w grupach po trzy sztuki. Miejsca nasadzeń zostaną uzgodnione z zarządcą obiektu, ze zwróceniem
szczególnej uwagi na specyfikę danego gatunku rośliny, jej wymagania, wielkość, atrakcyjność wizualną i przydatność
użytkową dla drobnych zwierząt, ptaków i owadów. Ta realizacja pozwoliłaby być może w przyszłości utworzyć na obiekcie
ciekawą ścieżkę przyrodniczo-edukacyjną dla mieszkańców. Drzewa: Jesion wyniosły Świerk zwyczajny- odmiana o
naturalnym wyglądzie Brzoza brodawkowata Grab zwyczajny Klon jawor Modrzew europejski Klon polny ( toleruje
podtopienia) Jarząb zwyczajny Czereśnia ptasia- pełnokwiatowa odmiana Plena Lipa drobnolistna Wiąz szypułkowy Grusza
polna Z gatunków obcego pochodzenia do nasadzeń jako wyeksponowane solitery: Cypryśnik błotny ( w grupce w okolicy
użytkowej plaży jako ciekawostka) Dąb błotny, który może rosnąć przy wodzie Tulipanowiec amerykański - duże i efektowne
drzewo Krzewy sadzone w grupach po trzy: Czeremcha zwyczajna różowo kwitnąca „Colorata” Kalina koralowa- efektowna
odmiana „Boule de Neige” z kwiatostanami tworzącymi kule Kalina hordowina np. żółtolistna Bez czarny np. o purpurowych
liściach Bez koralowy, np. zółtolistny Leszczyna zwyczajna - np. płacząca ( orzechy pokarmem dla zwierząt) Szakłak
zwyczajny ( liście są pokarmem dla owadów) Trzmielina pospolita (owoce są pokarmem dla ptaków) Kłokoczka południowa
(ciekawostka - „klekoczące owoce”) Róża - krajowe dzikie gatunki, np. róża rdzawa lub dzika w słonecznych miejscach. 

6. OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ 

--
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7. DANE KONTAKTOWE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

zielono.cdn@onet.eu

8. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW 

Wymagane oświadczenia: Oświadczam, że do udostępnionych przeze mnie, na rzecz miasta Łodzi, materiałów w wyżej
wymienionej postaci, zwanych dalej „Materiałami”:

[NIE] - Posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim celem publikacji na stronie internetowej
www.lodz.pl/bo.

[NIE] - Publikacja Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo nie będzie naruszała praw osób trzecich, w tym m.in.
autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku.

[NIE] - Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, w tym opracowanie i modyfikację Materiałów w celu publikacji na
stronie internetowej www.lodz.pl/bo.

W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko miastu Łódź lub innym podmiotom zaangażowanym w prowadzenie strony
www.lodz.pl/bo z jakimikolwiek roszczeniami, z tytułu naruszenia praw osobistych lub majątkowych, w związku z publikacją
Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo zobowiązuję się do zaspokojenia tych roszczeń, oraz pokrycia wszelkich
kosztów, jakie w związku z tym wystąpieniem miasto Łódź lub inny podmiot zaangażowany w prowadzenie strony
internetowej www.lodz.pl/bo poniosły.

[NIE] - Akceptuję powyższe oświadczenie
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